
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 
2012.gada 24.maijā           Nr.11     22.§ 

 

Lēmums Nr.260 
 

Par konkursa izsludināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 2.punktu, turpinot 
tradīciju un iesaistot pilsētas iedzīvotājus pilsētas vizuālā tēla uzlabošanā, atklāti balsojot: 
PAR – 12 (V.Azarevičs, V.Butāns, L.Jankovska, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, V.Nadeždins, 
A.Rimvida-Mickeviča, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Izsludināt konkursu „Apstādījumu noformējumu konkurss 2012” no 2012.gada 

15.jūnija līdz 2012.gada 16.jūlijam. 
 

2. Apstiprināt konkursa vērtēšanas komisiju: 
Komisijas priekšsēdētājs: 
Daugavpils pilsētas domes izpilddirektors A.Kursītis 
Komisijas priekšsēdētāja vietniece: 
Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta vadītāja S.Krjukova 

Komisijas locekļi : 
Dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma izpilddirektore V.Dedele 
Domes iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” ainavu tehniķe M.Bule 

Pilsētas galvenais mākslinieks J.Pundurs 
Domes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja I.Andiņa 
 

3. Apstiprināt konkursa nolikumu (pielikumā). 
 
4. Piešķirt līdzekļus konkursa organizēšanai no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta, izdevumiem neparedzētiem gadījumiem, Ls 250 apmērā, no kuriem Ls 200 - 
konkursa prēmiju fondam; Ls 50 - konkursa organizēšanai.  

 

5. Domes Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par “Apstādījumu 
noformējuma konkurss 2012” organizēšanu plašsaziņas līdzekļos un Domes mājas lapā. 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veic Domes izpilddirektors. 
 

Pielikumā: konkursa nolikums. 
 

Domes priekšsēdētāja                       (personiskais paraksts) Ž.Kulakova 




